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1 Becker Adalbert Am Gries 14 84424 Isen 0177-5751917 info@abc-net.de

2 Becker Claus Lindenstr. 11b 81545 München 089-6422466 0170-8694781  claus_becker@outlook.de

3 Bichlmeier Klaus Prof. Messerschmidtstr.18 85579 Neubiberg 089-632876806 0170-4143932 info@a-1-filmtechnik.de

4 Czauderna Waldemar Ekkehartstr. 22 85630 Grasbrunn 089-46200462 0170-3286129  waldemar.czauderna@t-online.de

5 Dandl Klaus Am-Forstanger 23 8241 Oberhaching 089-6135658 0176-56884575  klaus.dandl@arcor.de

6 Eichin Klaus Dr. Joh.-Seb.-Bach-Str. 29a 85521 Ottobrunn 089-6083158 0176-24455062 klaus.eichin@t-online.de

7 Fässlacher Hans Ludwig-Thoma-Str. 1 82008 Unterhaching 089-24406746 j.faesslacher@me.com

8 Gomboc Marijan Berliner-Str. 4a 80805 München 0151-50987020  Mario.goma@gmx.de

9 Gropp Michael Weitlahnerstr.26 83093 Bad Endorf 0162-4418480  gropp.michael@siemens.com

10 Groß Othmar Nelkenstr.3a 85521 Riemerling 089-60601111 0170-3841322 gaestehaus.gross@t-online.de

11 Häusler Klaus Ludwig-Thoma-Str.64 82008 Unterhaching 089-6118445 klaus.a.haeusler@t-online.de

12 Hartstang Kurt Wendelsteinweg 7 83131 Nußdorf/ Inn 0151-56191149 khartstang@gmx.de

13 Huber Karl Sankt Quirinsweg 9 85464 Finsing 08121-97033 0172-8915824  karlhuberfinsing@t-online.de

14 Irnstetter Rudolf Hallstattweg 26 82008 Unterhaching 089-616164 0160-97562184  irnstetter.rudolf@t-online.de

15 Kolb Florian Dr. Münchner-Kindl-Weg 28 81547 München 089-6909489 f.kolb@lmu.de

16 Kühnl Magda Wagerstr. 13 85635 Höhenkirchen 08102-1394 r.m.kuehnl@t-online.de

17 Kühnl Rudolf Wagerstr  13 85635 Höhenkirchen 01802-1394 r.m.kuehnl@t-online.de

18 Mennicke Hartmut Dr. Kagerbauerstr. 30a 82049 Pullach 089-7934369 mennicke.hartmut@gmx.de

19 Meyer Dieter Ahornring 16 85635 Höhenkirchen 08102-4458 0177-3191316 du.meyer@t-online.de
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20 Münsch Werner Sonnbergstr. 2 81673 München 089-433554 werner.muensch@live.de

21 Neun Heinz Kohlstattstr. 5 82041 Oberhaching 089-6134599 0171-6266812 h.neun@t-online.de

22 Orthmann Jürgen Niemöllerplatz 10 82031 Grünwald 089-6414914  juergen.orthmann@lfvb.de

23 Pickel Günter Uhlandstr. 52 85521 Ottobrunn 089-605475 ligu.pickel@web.de

24 Pöppelmann Ruby Kufsteinerstr.5 85521 Ottobrunn-Rmlg. 089-6094966 rhpoeppelmann@googlemail.com

25 Rachor Rolf Zaunkönigstr. 22 85521 Ottobrunn 089-6083998  rolf@ottobrunner-filmclub.de

26 Rubey Joseph Am Weichselgarten 16 85630 Neukeferloh 089-4603446 0170-2655571 j-rubey@t-online.de

27 Schütt Andreas Brunhildenstr. 37 85579 Neubiberg 089- 6888072 0160-94954917 andy.schuett@t-online.de

28 Sommer Peter Zeismeringer Str. 5 81447 München 089-7918317 0171-3075694 peterso@gmx.de

29 Spindler Gerhard Schuhmacherring 21 81737 München 089-6352221 0152-08607717  bg.spindler@web.de

30 Stoll Andreas Bräubogen 8 83539 Pfaffing-Forsting 08094-180947 170-6656735  astoll@stoll-digital.de

31 Watson Allan
Dr. 

Chem
Meranerstr..14 85521 Ottobrunn 089-6093417 allan.watson@gmx.de

32 Wirth Bernhard Am-Schreier-Feld 14 85640 Putzbrunn 089-671893 0176-32531982 Bern.wirth@web.de

33 Zanzinger Werner
Dr. 

med.
Ludwig-Ganghofer-Str. 12 85551 Kirchheim 089- 990020064 0172-8440910  werner.zanzinger@gmx.de
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